

2020年4月10日

各位

株式会社 北洋銀行

「円定期預金店頭金利」改定のお知らせ

北洋銀行では、下記のとおり「円定期預金店頭金利」を改定することいたしましたので、お知らせいたします。今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、なにとぞご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

記

「円定期預金店頭金利」

1.改定日

2020年4月13日(月)

2.改定内容

	スーパー定期 (300万円未満・ 300万円以上)		自由金利型定期 (1,000万円以上)		期日指定定期 (300万円未満)		変動金利定期 (300万円未満・300万円以上・ 1,000万円以上)	
	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後
1ヵ月	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
2ヵ月	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
3ヵ月	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
6ヵ月	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
1年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
2年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
3年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
4年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
5年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%

※財形預金、確定拠出年金専用定期預金も同様に改定となります。

※表示している利率は、税引前の利率となります。

※改定日以降の新規預入契約および継続契約に適用となります。

以上